Seguidamente, procedeu-se à contagem dos eleitores inscritos e 

dos votantes, tendo sido apurados os seguintes resultados: ------------------------------------ 

Eleição para a Sessão Escolar: ------------------------------------------------------------------------- 

Número de eleitores inscritos: 729 (setecentos e vinte e nove) -------------------------------- 

Número de votantes: 359 (trezentos e cinquenta e nove) ---------------------------------------- 

Votos brancos: 0 (zero) ---------------------------------------------------------------------------------- 

Votos nulos: 5 (cinco) --------------------------------------------------------------------------------------